



PRODUKT - INFORMATION

Inzersdorfer Gulaschsuppe 2900g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	081212
Informationsbereiter:	Maresi Austria GmbH
Kontaktadresse:	Maresi Austria GmbH Postfach 111, A-1131 Wien
Marke:	Inzersdorfer
Regulierter Produktname:	Gulaschsuppe
GPC-Warengruppe:	Fertigsuppen (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	2900 Gramm
Verpackungseinheit:	CAN Dose
Anzahl enthaltene Einheiten:	12



Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
2. Enthält (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 97kcal/404 kJ)
2. Fett (ungefähr 5.6Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 6.2Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 5.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.1Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wasser, Rindfleisch (20%), Kartoffeln (14%), Zwiebeln, Paprika, Sonnenblumenöl, modifizierte Stärke, WEIZENMEHL, Gewürze (enthält SELLERIE), Tomatenmark, Schweinefett, Rinderfett, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Knoblauch, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), Rindsbouillonpaste [Speisesalz, Rinderfett, Hefeextrakt, Rindfleischextrakt, Zwiebelpulver, Gewürze (enthält SELLERIE), Antioxidationsmittel: Extrakt aus Rosmarin].

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Trocken, vor Frost und Hitze geschützt lagern. Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen.

Generiert: 03.01.2024

Information: 24.10.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen